АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2011 № 332

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 04.12.2009 № 802
(в редакции от 18.06.2010 № 443)

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 04.12.2009 № 802 (в редакции от 18.06.2010 № 443) «О создании
аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при Администрации городского
округа Стрежевой»:

1.1. В состав аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при
Администрации городского округа Стрежевой (далее комиссии), утвержденный
указанным постановлением, ввести:

- Махмутова Рустама Фирдависовича – начальника Александровского гарнизона
пожарной охраны, начальника ПЧ г. Стрежевого Государственного учреждения «8 отряд
Федеральной противопожарной службы по Томской области» (по согласованию);

- Харина Александра Владимировича – начальника Отдела внутренних дел по
городу Стрежевому Томской области (по согласованию).

1.2. Из состава комиссии вывести:
- Евтушенко Сергея Михайловича;
- Сафонова Алексея Владимировича.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ